
JIHOČESKÝ KRAJ - KRAJSKÝ ÚŘAD

ODSH

Tetourová Andrea JUDr.
KUJCP01NB69W

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

Bankovní spojení: 199783072 / 0300 IČ: 70890650

Tel.: 386720132 Fax: 386359050 E-mail:
DIČ: CZ70890650

tetourova@kraj-jihocesky.cz

Dodavatel:

IČ: 18284680 DIČ: CZ5808200156

Ing. JosefBoček

Kališnická 50

37008 České Budějovice 8

OBJEDNÁVKA

Číslo obj.: Ze dne: Vyřizuje: Telefon-

001003/2021 09.11.2021 Kučera Radomír Ing. 386720309

Objednáváme u Vás podle platných zákonných předpisů tyto dodávky:

Zhotovení geometrických plánů na oddělení a vytýčení pozemkových parcel v k.ú. Dačice

ílh7Ínk/,k^^,endná:áU ní- fíríy)í,°t0Vení ge°metrických Plánů na oddělení a ^Včení pozemkových parcel KN
c. 2812 a c. 2771/10 v k. u. Dačice. Oddelene časti parcel jsou zastavěné silnicemi 11/408 a 11/151 ve vlastnictví
jinocesKcno Kržyc.

řte 1^^taktovat pracovnici Správy a údržby silnic Jihočeského kraje, závodu J. Hradec,
(tel.. ), která musí byt přítomna vlastnímu zaměření. Předpokládaná cena za vyhotovení

geometrických plánů je 79.000,- Kč bez DPH (95 590,- Kč s DPH). Termín dodání je do 30 11 2021

Fakturační adresa:

Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2

370 76 České Budějovice

IČ: 70890650

DIČ: CZ70890650

Potvrzenou objednávku vraťte na výše uvedenou adresu

JIHOČESKÝ KRAJ
k r a j s k ý ú ř a d

Odbor dopravy
8 silničního hospodářství

l Zimního stariiOf)Uý»So2/2
j70 76 České Eucjféjovice (17)
Tetourová Artdrea JUDr.
7í5QtlinV\/n£ i/^ílo/v

Dodavatel bere na vědomí, že objednávka, jejíž plněni převyšuje částku 50.000,- Kč bez DPH, bude zveřejněna v registru
smluv zřízeného podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru

Faktury, které posíláte pouze elektronicky (mailem) zasílejte na e-mail podatelny: posta@kraj-jihocesky.cz
Informace pro plátce DPH

Při fakturaci uvádějte na daňový doklad pouze účet zveřejněný u správce daně podle ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb o DPH ve znění pozdějších

*KUJCP01NB69W*



Kučera Radomír

Od:
Odesláno:

Komu:

Předmět:

Josef Boček
středa 10. lis
Kučera Radomír
***OBCH_SDEL*** akceptace

Dobrý den,

akceptuji přijatou objednávku č.1003/2021 na práce v k.ú. Dačice.

Plnění bude provedeno podle zadání.

S pozdravem

Ing.Josef Boček

Kališnická 50

České Budějovice

1


